
  



 

                    GEBAK EN ZOET 

 

APPELGEBAK 

 

DAGTAART (WISSELEND) 

 

WARME WAFEL  

MET POEDERSUIKER 
+KERSEN (+€0,65) 

 

   Vraag ons team naar de taart van vandaag! 

 

 

 

 

 

 

 

 

€5,50 

 
DAGPRIJS 

 

€6,00 

 

 

 

 

 



Glacial Indifference 

WARME DRANKEN 

 

KOFFIE 
ESPRESSO 
ESPRESSO MACCHIATO 
 
CAPPUCCINO 
 
KOFFIE VERKEERD 
 
LATTE MACCHIATO 
FLAT WHITE 
 
WARME CHOCOLADEMELK 
 slagroom (+€0,60) 

 
VERSE THEE 

 
VERSE MUNT/ 
GEMBER THEE 

 

 

 

 

€3,80 

 
 
 
€4,00 

 
€4,20 

 
€4,20 

 
 
€4,00 
 
 
€3,70 
 
€4,20 

 

SPECIALE KOFFIE’S 

 

TEXELSE KOFFIE (JUTTER) 
 
IRISH 
SPANISH 
FRENCH 
ITALIAN 
 

 

 

 

 

 

€9,00 
 
€9,85 

 

 

ontdek onze favoriete bieren, wijnen en theeën op de aparte kaarten op uw tafel. 



FRISDRANKEN 

 

PEPSI 

PEPSI MAX 

7 UP 

SISI 

CASSIS 

SOURCY STILL 

SOURCY SPARKLING 

ICE TEA SPARKLING 

ICE TEA GREEN 

APPELSAP 

RIVELLA 

BITTER LEMON 

GINGER ALE  

 

GINGER BEER 

 

 

ALLE €3,70 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        €4,00 

 

 

€6,50 

€18,00 

 

€4,00 

 

 

 

 
€5,00 

 

 

 

 

 
 

€6,50 

€6,00 

APERITIEVEN & DIGESTIEVEN 
 

SANGRIA 

SANGRIA 1 LITER 

 

VIEUX / BERENBURG 

JUTTER 

BESSEN JENEVER 

JONGE / OUDE JENEVER 

 

MALIBU / CAMPARI 

BACARDI /BAILEYS 

AMARETTO/ TIA MARIA 

GRAND MARNIER 

COINTREAU/ LICOR 43 

 

TX GIN 

FAMOUS GROUSE BLEND 

ontdek onze favoriete bieren, wijnen en theeën op de aparte kaarten op uw tafel. 



    KLEINE TREK 

 

         HUISGEMAAKTE SOEPEN 
                     GESERVEERD MET BROOD 

 

MOSTERDSOEP  
Romig 

 

VISSOEP 
gevuld met  vis uit de zee 

 

SOEP VAN DE DAG 
vraag ons team 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

€8,00 
 

 

€8,50 
 

 

€8,00 
 



  
                                            KOUDE BROODJES 
                                   Keuze tussen vers afgebakken wit of bruin brood 

 

CARPACCIO - KLASSIEKER 
Gerookt rundvlees met pesto, balsamico, kaas en frisse sla 

 

HUISGEMAAKTE TONIJNSALADE 
Kappertjes, rode ui en een frisse touch van limoen 

 

MAKREEL 
Gerookt, met huisgemaakte zeekraal-mayonaise en sla 

 

AVOCADO (VEGA) 
Knapperige avocadosticks met quacamole en gepocheerd ei 

 

CHORIZO TARTAAR 
Huisgemaakte chorizo tartaar en frisse sla 

 

BROODJE VAN DE WEEK 
Onze wisselende special – vraag ons team 

 

*gluten vrij brood beschikbaar 

 

 

 
 

 

€15,00 
 

 

€14,50 
 

 

€14,50 
 

 

€13,50 
 

 

€13,50 
 

 

€14,50 



 

   

                                   

BRIOCHE PULLED SPARERIBS 
Zacht gegaard, met huisgemaakte chimichurri-mayonaise en sla 

 

FLATBREAD TEXELS LAMSVLEES 
Met huisgemaakte knoflooksaus en sla 

 

KOMBUIS BURGER 
Sappige rundvleesburger, met oude kaas en huisgemaakte zoetzure saus en sla  

+ friet bijbestellen €5,00 

 

CRISPY NACHO BURGER (vega) 
Knapperige vega burger met guacamole, , crème fraîche en jalapeño 

+ friet bijbestellen €5,00 

 

HETE KIP (kombuis klassieker) 
Gemarineerde kippendij met spek-ui mix, cashews en huisgemaakte harissa-mayonaise 

 

BEENHAM 
Malse beenham met honing-mosterdsaus en sla 

 

 

 

 

 

€15,00 
 

 

€14,50 
 

 

€15,00 
 

 

 

€14,00 
 

 

 

€15,00 
 

 

€12,95 

   WARME BROODJES EN GERECHTEN 

 

 

 

 



 

        UIT DE ZEE & VAN DE PLANK 

 

 

GAMBA’S  
Gebakken in knoflookolie en sambal 

geserveerd met vers brood 

 

GEBAKKEN MOSSELEN 
Gebakken met knoflook, rode peper en ui 

geserveerd met vers brood 

 

 

 

 

 

 

 

 

€25,00 
 

 

 

€23,50 
 

 
 



 

                                       PANINI’S 

 

BUIKSPEK  
Langzaam gegaard buikspek met BBQ-saus en frisse pickles 

 

TUNA MELT 
Huisgemaakte tonijnsalade met oude kaas en paprika 

 

KOMBUIS 
Champignon-ui mix, oude kaas, tomaat en ham 

 

 

 

 

 

 

 

€14,00 
 

 

€14,00 
 

 

€15,00 
 

 
                     HOLLANDSE FAVORIETEN 

 

UITSMIJTER HAM OF KAAS 

 

UITSMIJTER HAM & KAAS 

 

2 RUNDER-KROKETTEN OP BROOD 

 

2 GROENTE-KROKETTEN OP BROOD 

 

 

 

€12,00 

 

€12,50 

 

€11,50 

 

€11,50 



 

                                       GROTE TREK 

ZEEBAARS 
Gebakken zeebaarsfilet met friet, salade en remouladesaus 

 

KIPSATÉ 
Gemarineerde kippendij met pindasaus, friet en salade 

 

 

 

 

 

                                       SALADES 
                                       Geserveerd met toast 

CARPACCIO 
Gerookt rundvlees, pesto, balsamico, Parmezaanse kaas, 

tomaat en pepita pitten 

 

GEITENKAAS 
Warme geitenkaas, honing en cranberry 

 

AVOCADO (VEGA) 
Avocadosticks, guacamole en gepocheerd ei 

 

 

 

 

 

 

€27,50 
 

 

€24,00 
 

 
  

 

€18,50 
 

 

 

€18,50 
 

 

€17,50 

 
 



 

 

BROODPLANK  
met dips 

 

BITTERBALLEN 
8 stuks, rundvlees 

 

BITTERGARNITUUR 
gemengd, 14 stuks 

 

KAASTENGELS 
8 stuks 

 
 

 

 

 

 

 

€9,50 
 

 

€8,00 
 

 

€12,25 
 

 

€9,50 
 

 

 

 

 
 

 

GARNALEN KROKETJES 
6 stuks 

 

PULLED RIBS NACHO’S 
Salsa, rode ui en cheddar kaas 

 

KIP GYOZA’S 
6 stuks 

 

 

 

 

 

€9,50 
 

 

€13,50 
 

 

€10,00 
 

 



 


